
Provedení skříně:
Další požadavky na PC skříň:
Parametry základní desky

Konektory zadní panel

Konektory přední panel

CPU:

RAM:

Opt. mechanika:

HDD:

Další příslušenství: 

Další požadavky:

OS:



provedení tower (midi/mini)
napájení standardním ATX počítačovým zdrojem pro PC, aktivní PFC
alespoň integrovaná grafická karta s možností rozšíření o dedikovanou (PCIe) s rozlišením max 
4096*2304

BIOS/UEFI podporuje WOL na integrované síťové kartě
podpora bootování ze sítě (PXE)
pasivní chlazení chipsetu
integrovaná ethernetová karta 1Gbps
integrovaná zvuková karta (Mic, Speaker, AUX)
2x USB 2.x

2x USB 3.x

1x DVI

1x VGA (D-SUB)

1x HDMI

1x Glan ethernet

1x MIC

1x Speaker

1x AUX

2x USB 3.x

2x USB 2.x (pokud bude na zadním panelu 6x USB port, není podmínkou, aby byla tato položka 
na předním panelu)
audio (mikrofonní vstup a sluchátkový výstup), konektor může být kompaktní TRRS 3,5mm 
JACK pro sluchátka i mikrofon)
výkon odpovídající minimálně 6500 dosažených bodů dle benchmarkového testu na 
http://www.cpubenchmark.net

DDR4 - alespoň 8 GB s možností rozšíření alespoň na dvojnásobek.
DVD-RW

SSD disk, rozhraní SATA, diskrating dle cpubenchmark.net >=2800 bodů. Kapacita alespoň 240 
GB, životnost alespoň 70 TBW, rychlost čtení alespoň 500 MB/s, rychlost zápisu alespoň 500 
MB/s.

klávesnice standardní CZ USB (velké nezkrácené klávesy SHIFT, velký ENTER  o výšce dvou 
řad kláves, standardní nezkrácený mezerník, žádná multimediální tlačítka, žádná tlačítka pro 
režim spánku či vypnutí.
myš optická USB
> počítač nesmí být vybaven pečetí, jejíž porušení znamená ztrátu záruky. Zadavateli musí být 
umožněn přístup k pevnému disku případně přidávání rozšiřujících karet k základní desce.
> počítačová sestava musí být rozšiřitelná alespoň o 2 standardní PCIe karty (napřklad o WiFi 
kartu či další grafickou kartu). Pokud je již počítač vybaven Dedikovanou PCIe grafickou kartou, 
stačí jeden volný PCIe slot.

64b - možnost připojení do domény, bezproblémová kompatibilita s MS doménou a serverovým 
řešením MS Server 2019 Standard, Integrovaná vzdálená plocha RDP, nativní šifrování 
pevného disku.


